 高速模块数据采集记录仪
机型：DAS1800 (-BAT),D18-FLE
DAS1800 具有 10 个用于输入模块的插
槽，可配置用于各种应用。从 3 个输入
模块中选择，每个模块有 4 或 8 个通道，
以实现 best 通道配置。可获取来自任
何具有电压或电流输出（带分流器）的
传感器的数据，或使用热电偶或电阻温

宽
(3) 仅当在安装新模块后执行冷端调整时。否则精度为±3℃
订购信息
步骤 1：选择基本单元型号和出厂选项
型号 说明
DAS1800
(基本单元)
DAS1800基本单元包括以下标准；10个模块插槽，2 TB SSD，16个数字通道，用于外部触发和同步的
SUB-D 15 HD引脚连接器，5 W电源导轨，15.6“TFT LCD全高清（1920 x 1080），
USB 3.0（x2）、USB 2.0（x2），1 Gbps LAN（x2）和 HDMI（x1）接口
DAS1800-BAT 包括带不可拆卸锂离子电池的 DAS1800基本单元，可连续使用 3个半小时
Factory 选项 说明
D18-FLE DAS1800基本单元的无风扇版本
注：D18-FLE与 DAS100-BAT不兼容。
步骤 2：确定应用程序的测量模块的数量和类型。可选择多达 10个模块。
型号 模块 通道 测量
D18-UNI4 通用 4 电压、电流（分流器）、温度（热电偶）、频率、PWM、TRMS
D18-HIZ4 高阻抗 4 电压、电流（分流器）、温度热电偶）、频率、PWM、TRMS
D18-MUX8 多工 8 电压、电流（分流器）、电阻、温度（RTD）、温度（热电偶）
注：有关更多信息，请参阅测量模块和规格部分。
步骤 3：选择您的配件
配件 料号
隔离数字通道板 917008000
数字通道插接线 902407000
更换 4针接线板，每包 8个 GCM5P
更换快速连接香蕉插头，4对 TLQ2B
更换 DAS1800硬壳 LCLDR
4.联系我们
B&K Precision:
有关配置 DAS1800的询价和帮助，请填写 DAS1800订单重新查询表。或者，访问 bkprecision.com上的“购买地点”页面，查看授权供应商
列表。
	高速模块数据采集记录仪
	机型：DAS1800 (-BAT),D18-FLE
	特点和优点：
	以1 MSa/s/ch流式传输40个通道
	多达80个模拟输入，带D18-MUX8多路复用模块
	测量值高达±600 VDC